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Partie du 16/09/2020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 WEUIFUA
  2 AEFIU+UQ WU (1) H 7   22
  3 -BLTUEIN WAQF (2)  7H   24   46
  4 -U?ENAXE INULE (3)  8K   23   69
  5 NSVUCET NAU(S)ÉEUX M 2  104  173
  6 -ERSNTET CUVE L 1   35  208
  7 AAIIJ EL TERSENT (4)  9E   77  285
  8 AIL+ESIV J AUNIE  2J   58  343
  9 NLAZEPR LÉVITAIS (5) E 5   94  437
 10 -EGSSUIA PLANEREZ (6) O 4   72  509
 11 RTIEPTL GAUSSIEZ (7) 11H   86  595
 12 IL+AUBET PÉTRIT  8A   29  624
 13 FIEETS? BLEUTAIT (8) C 1   72  696
 14 -RDYRKAO LIFTE(U)SES  5E   80  776
 15 ORR+GMID DAYAK (9) 10B   80  856
 16 GM+SEOHO RIBORD (10)  1A   30  886
 17 GOO+HBMA HÈMES (11) N10   47  933
 18 BGMOO+MO AH  1N   32  965
 19 GMO+LDON GOMBO (12) H11   30  995
 20 DM+NRCO MONGOLE (13) 13H   20 1015
 21 DMNO CRÉ (14) B 6   23 1038

MOUD  4A   16 1054
  1.  LEDOUX Maryse                  : 764 pts ( -290 )

  2.  MORIN Didier                   : 720 pts ( -334 )

  3.  SINQUIN Jacqueline             : 639 pts ( -415 )

 

 1: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

 2: WAQF [w-] n.m. Bien de mainmorte, dans les pays musulmans.
 

 3: INULE n.f. Plante à fleurs jaunes.
 

 4: TERSER v. 10. g tercer.
 

    TERCER v. 13 (= terser, tiercer) Labourer pour la troisième fois.
 

 5: LÉVITER v. (p.p.inv.) 10. Se soulever par lévitation.
 

 6: PLANER v. 10. Techn. Rendre plan. - Zool., Aéron. Se maintenir en l'air.
 

 7: GAUSSER (SE) v. 10. Se moquer ouvertement.
 

 8: BLEUTER v. 10. Azurer.
 

 9: DAYAK n.m. Langue indonésienne.
 

10: RIBORD n.m. Sur les navires en bois, partie du bordage.
 

11: HÈME n.m. Biol. Constituant ferreux de l'hémoglobine.



 

12: GOMBO n.m. Plante tropicale. - Fruit de cette plante.
 

13: MONGOL, E adj. et n.m. De Mongolie (Asie centrale).
 

14: CRÉ interj. Fam. Sacré !


